...:Estado de Cambios Situacion Financiera@Armoncont.com: .

- Museo Francisco Cossio

Estado de Cambios en a Situacién Financiera
Del 01 al 30 de Junio del 2022.

(Cifras en Pesos)

Activo $
Activo Circulante $
Efectivo y Equivalentes

Derechos a recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventario

Almacenes

Estimacidn por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante $
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivoo Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos No Circulantes

Otros Activos No Circulantes

Pasivo H
Pasivo Circulante $
cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a corto plazo

Porcion a Corte Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valorees a Corto Plazo

Pasivos diferidos a Corte Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Admionistracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante $
Cuentas a Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO S
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Danaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado $
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Excesos o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio $
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

2022

77,932,269
583,344
432,478
150,866

77,348,925

76,420,160
928,765

2022
10,451
10,451
10,451

77,921,818
76,810,622

76,810,622

1,111,196
418,992
692,204

Bajo Protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisar

http://50.63 56.119/Estado_Cambios_Situacion-Financiera.php?Var_Date=05

2021

77,547,561
198,636
196,553

2,083

77,348,925

76,420,160
928,765

2021
5,267
5,267
5,267

77,542,294
76,810,622

76,810,622

731,672
192,051
539,620

w
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Origen

Origen

5,184
5,184
5,184

379,525

379,525
226,941
152,583

Aplicacién

384,708
384,708
235,915
148,7:34

‘Aplicacién
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